UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

V/v xin ý kiến Dự thảo Hướng dẫn

thí điểm quản lý, điều trị người

nhiễm Covdi-19 tại nhà, nơi lưu

trú trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Ủy ban Nhân dân các huyện/thành phố;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

  Căn cứ Quyết định số 4038/QĐ-BYT ngày 21/8/2021 của Bộ Y tế về việc

ban hành “Hướng dẫn tạm thời về quản lý người nhiễm COVID-19 tại nhà”.

Trên cơ sở các văn bản hướng dẫn của Bộ Y tế, căn cứ các điều kiện thực

tế diễn biến dịch bệnh trên địa bàn tỉnh, nhằm thích ứng linh hoạt công tác chăm

sóc, điều trị bệnh nhân nhiễm COVID-19 phù hợp với tình hình mới, Sở Y tế

xây dựng Dự thảo Hướng dẫn quản lý, điều trị người nhiễm COVID-19 tại nhà,

nơi lưu trú trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (Gửi kèm theo Dự thảo hướng dẫn).

Để hướng dẫn triển khai phù hợp với điều kiện thực tế, Sở Y tế xin ý kiến

góp ý bản Dự thảo Hướng dẫn quản lý, điều trị người nhiễm COVID-19 tại nhà,

nơi lưu trú trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Ý kiến góp ý (nếu có) gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y) trước 16 giờ

ngày 18/11/2021. Bản điện tử gửi theo địa chỉ: toannd_syt@bacgiang.gov.vn.

Quá thời gian trên nếu Sở Y tế không nhận dược phản hồi của quý cơ quan, thì

xin được hiểu là đồng ý với nội dung bản dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng TB Điều trị (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

KHẨN

mailto:toannd_syt@bacgiang.gov.vn

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-16T15:02:58+0700

		2021-11-16T15:22:49+0700

		2021-11-16T15:23:00+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-16T15:24:02+0700